Башҡортостан Республиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы
Калинин   ауыл Советы

ауыл  биләмәһе
СОВЕТЫ
452054, БР, Бишбүләк районы,

Усаккисеү  ауылы, Совет  урамы, 35

8(347)4323767

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
СОВЕТ
сельского поселения
Калининский  сельсовет

452054, РБ, Бижбулякский район, село Усак-Кичу,

ул. Советская, 35
8(347) 4323767

        ҠАРАР

             РЕШЕНИЕ

Об избрании состава Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам
Совета сельского поселения Калининский  сельсовет муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Калининский  сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Калининский сельсовет муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан решил:
1. Сформировать Постоянную комиссию  по социально-гуманитарным вопросам   в количестве 3  депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по  социально-гуманитарным  вопросам  следующих депутатов Совета:

Набиуллину  Гузель Тамимдаровну  - избирательный округ № 4 ;

Фаррахова  Фарита  Касымовича  - избирательный округ №     7 ;

Ефремову  Лилию Тахировну - избирательный округ № 8 .
 Глава сельского  поселения                                                Д.Г.Юмагулов
с.Усак-Кичу от      сентября 2019 года
№ 09\01-28
.

_1504445962.doc
[image: image1.png]